,,Explicit congregatorium de universalibus, collectum per
venerabilem virum magistrum Martinum de Lancicia re-
portatumque per Benedictum de Strakonicz in collegio
domus regis Wenceslai et finitum anno ete. quinquagesimo,
feria VI. ante Procopii festum, patroni Bohemorum* [i.j.
3. 7. 1450].

O autorovi viz F. M. Barto$, Polsky husita mezi rektory
Karlovy university M. Martin z Lenéice, JSH 23 (1954)
28—29.

,» Articuli condempnati Parisiis a Stephano, rectore universi-
tatis, cum ceteris doctoribus et magistris.” Parisiis 7. Mar-
tii 1277,

»Universis et singulis presentes literas inspecturis nos
Stephanus, permissione Domini Parisiensis ecclesie minister
indignus, salutem in [nomine] Virginis gloriose. Magnarum
ac gravium personarum querela zeloque fidei insinuavit
relacio x ,,sequitur ipsum articulum esse falsum. Nos
Stephanus ... omnes vinculo anathematis p/// ligamus iuxta
bullam superius copiose declaratam, quicunque hos articu-
los vel aliquos ex eis dogmatisaverit, nisi infra septem dies
nobis vel cancellario nostro dignum duxerit revelandu.**

Vyd. H. Denifle a Aem. Chatelain, Chartularium universi-
tatis Parisiensis I, Parisiis 1889, 543—558, ¢. 473.

prdzdné.

,,Sequitur capitulum de erroribus Parisiis condempnatis
a venerabili domini Wilhelmo.*

[V zdvorce po strané: ,,A Wilhelmo episcopo Parisiensi con-
dempnati 1248°.]

»ount autem isti errores detestabiles contra theologicam
veritatem reperti in quibusdam scripturis* x ,,Jtem ma-
lus angelus et Adam habeurunt, unde potuissent stare, sed
non unde possent proficere, quia gracia cooperans deficie-
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bat. Data fuit hec sentencia Parisiis anno Domini 1240
in 8" [!] Epyphanie.*

Vyd. H. Denifle a Aem. Chatelain, Chartularium universi-
tatis Parisiensis I, Parisiis 1889, 170—172, é. 128.
\

,»Secuntur proposiciones condempnate in universitate Pari-
siensi contra fratres, qui /// privati fuerunt communione
predicte universitatis 16 annis et restituebantur ad com-
munionem predictam in principio Augusti anno Domini
M°CCCCoTIE®.*

»Prima. Maior est unio hypostatica** x ,,Et supradictas
proposiciones asseruit frater Johannes de Montesono ordi-
nis fratrum predicatorum.*

Vyd. H. Denifle a Aem. Chalelain, Chartularium universita-
tis Parisiensis I11, Parisiis 1894, 491—496, ¢, 1559.

»»Secuntur alique sanctorum auctoritates et aliorum docto-
rum, quibus probare nifebantur prefati fratres opinionem
suam in supradictis.** _

»»Prima est apostoli ad Romanos capitulo quinto loquentis
de introitu peccati in mundum* x ,,exponit apostolus.‘